
 
 

КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 июня 2023 года                                                                              № 123/42-4 
 

 
 
 

О согласовании перечня муниципального имущества городского поселения 
г. Котово, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную 
собственность администрации Котовского муниципального района 

Волгоградской области в порядке разграничения 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Законом Волгоградской области от 28.08.2015 N 135-ОД «О 
порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего 
безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений 
органами местного самоуправления муниципальных образований и перечне 
документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области 
о разграничении муниципального имущества», Котовская городская Дума 
решила: 

1. Согласовать перечень муниципального имущества городского 
поселения г. Котово, подлежащего передаче в безвозмездную собственность 
администрации Котовского муниципального района Волгоградской области в 
порядке разграничения, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его 
подписания. 

 

Глава городского 
поселения г. Котово 
 
__________Н.Н. Ефимченко  

 Председатель Котовской 
городской Думы 
 
________И.А. Новомлинова 



Приложение 1  
к решению Котовской городской Думы  
от 28.06.2023 года № 123/42-4 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности городского поселения  

г. Котово в муниципальную собственность Котовского муниципального района 
 

Недвижимое имущество

№ п/п Наименование имущества Местонахождение Площадь, кв.м. 
№ и дата регистрации права 

собственности 

Балансовая 
(кадастровая) 

стоимость, руб. 

1 Земельный участок 
Волгоградская обл., Котовский р-он, 

Котово ул. Мира, 132 37 228 
№34-34-15/013/2012-1 от 

05.05.2012 
16 008,04 

 


